
交易披露 

 
 
 
 

2018 年 3 月 28 日 

 

透過吸收合併進行私有化 

 

就中國建材股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

BlackRock, Inc. 2018 年 3 月 27 日 買入 58,000 $8.2400 202,993,001 7.0504% 

賣出 696,000 $8.1850 202,297,001 7.0262% 

賣出 1,078,000 $8.1557 201,219,001 6.9888% 

賣出 1,572,000 $8.1850 199,647,001 6.9342% 

賣出 200,000 $8.1850 199,447,001 6.9272% 

賣出 2,426,000 $8.1557 197,021,001 6.8430% 

賣出 310,000 $8.1557 196,711,001 6.8322% 

賣出 428,000 $8.1850 196,283,001 6.8173% 

賣出 664,000 $8.1557 195,619,001 6.7943% 

買入 74,000 $8.1962 244,000 0.0085% 

 



交易披露 

 
 
 
 

完 

 

 

註： 

BlackRock, Inc.憑藉持有要約人的普通股，所以根據第(6)類別屬要約人的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

第一至第九項交易於“交易後數額＂及“佔該類別證券的百份比＂欄中所報告的數字為中國建材股份有限公司股份的好倉。 

第十項交易於“交易後數額＂及“佔該類別證券的百份比＂欄中所報告的數字為中國建材股份有限公司股份的短倉。 


